
LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_ncaputmm
NO_DOC_EXT: 2019-132451
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
Posta elettronica: tecnico_csp@aulss6.veneto.it
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 4

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Azienda ULSS 6 Euganea
Via Enrico degli Scrovegni 14
Padova
35131
Italia
Persona di contatto: U.O.C Servizi Tecnici e Patrimoniali
Tel.:  +39 0498216830
E-mail: tecnico_csp@aulss6.veneto.it 
Codice NUTS: ITH36
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://www.aulss6.veneto.it/

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
AULSS 6 EUGANEA

II.1.2) Codice CPV principale
71220000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
PROCEDURA APERTA TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
ARCHITETTURA E INGEGNERIA PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI
E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER I LAVORI DI ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO DEL TERZO ANNO DELLE STRUTTURE AZIENDALI – OSPEDALI E TERRITORIO,
SUDDIVISO AI SENSI DELL'ART. 51 DEL D. LGS. 50/2016 IN 7 LOTTI”

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

mailto:tecnico_csp@aulss6.veneto.it
https://www.aulss6.veneto.it/


2 / 4

Valore, IVA esclusa: 72 185.90 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
servizi di progettazione def/esec coordinamento sicurezza progettazione esecuzione direzione lavori
adeguamento antincendio terzo anno lotto 1 Ospedale Cittadella
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
71220000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH36
Luogo principale di esecuzione:
Ospedale di Cittadella Provincia di Padova

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
servizi di progettazione def/esec coordinamento sicurezza progettazione esecuzione direzione lavori
adeguamento antincendio terzo anno lotto 1 Ospedale Cittadella

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: totale valutazione tecnica / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
progettazione e revisione progetto prevenzione incendi

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 043-098407

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Lotto n.: 1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:98407-2019:TEXT:IT:HTML


3 / 4

Denominazione:
servizi di progettazione def/esec coordinamento sicurezza progettazione esecuzione direzione lavori
adeguamento antincendio terzo anno lotto 1 Ospedale Cittadella

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
13/09/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 1
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
INM and Partners srl
San Donà di Piave
Italia
Codice NUTS: ITH35
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Studio Tecnico Associato Multiimpianti
Chioggia
Italia
Codice NUTS: ITH35
Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Arch. Erica Osborne
Polcenigo
Italia
Codice NUTS: ITH41
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 212 143.22 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 72 185.90 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

PROCEDURA APERTA TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
ARCHITETTURA E INGEGNERIA PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI
E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER I LAVORI DI ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO DEL TERZO ANNO DELLE STRUTTURE AZIENDALI – OSPEDALI E TERRITORIO,
SUDDIVISO AI SENSI DELL'ART. 51 DEL D. LGS. 50/2016 IN 7 LOTTI”

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso



4 / 4

TAR Veneto
Venezia
Italia
E-mail: ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it 
Indirizzo Internet: www.giustiziaamministrativa.it

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Azienda ULSS 6 Euganea
Padova
Italia
Tel.:  +39 0499324243
E-mail: protocollo.aulss6@pecveneto.it 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
24/09/2019

mailto:ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it
www.giustiziaamministrativa.it
mailto:protocollo.aulss6@pecveneto.it

